
お客様各位 

新型コロナウイルス感染者発生について 

平素よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
　弊社、垂水店勤務の従業員 1 名が、新型コロナウイルス感染症検査の結果、陽性である
ことを確認いたしました。 当該者は、販売サービス業務に従事しており、勤務中につい
てはマスクを着用し、アルコール消毒等の感染拡大防止策を遵守しておりました。当該者の
最終出勤日は４月９日（金）です。 

当該施設については、4 月１０日（土）に店内清掃および消毒を実施し、４月 11 日（日）
より営業を再開いたしました。なお、管轄の保健所へは、当社にて店内清掃・消毒を実施し
たことをご報告し、濃厚接触者にあたる従業員はいないとのご判断をいただいております。  

お客様におかれましては、ご心配とご不便をおかけして、誠に申し訳ございません。 

当社は、引き続き、政府・行政機関の指導に従いながら、従業員手洗い・アルコール消毒 
の励行及びマスク着用などの感染症予防の取組みを強化し、お客様が安心してご利用いた 
だけるよう、努めてまいります。何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

令和３年 4 月 11 日 

株式会社フィッシングマックス 

＜お客様からのお問い合わせ先＞  
株式会社フィッシングマックス 本社
0797-34-8181 （月曜日～金曜日 9：00～17：30） 


